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 (Aggiornato al 27/02/2024) 

ADDETTI ALLE SQUADRE DI EMERGENZA (ASE) - DISAT 

Nominativo Lavoratore Sede di riferimento Recapito Telefonico E-mail 

Battegazzore Daniele Alessandria 0131229343 daniele.battegazzore@polito.it 

Iacono Giuseppina Alessandria 0131229341 giuseppina.iacono@polito.it 

Laner Massimiliano Alessandria 0131229314 massimiliano.laner@polito.it 

Pallavicini Enrico Alessandria 0131229319 enrico.pallavicini@polito.it 

Passalacqua Diego Alessandria 0131229320 diego.passalacqua@polito.it 

Pezzini Dario Alessandria 0131229360 dario.pezzini@polito.it 

Dotti Francesca Biella 015401407  francesca.dotti@polito.it 

Aghem Giuseppe Sede Centrale/Cittadella 4606 - 19506 giuseppe.aghem@polito.it 

Allione Marco Sede Centrale/Cittadella 5897 marco.allione@polito.it 

Baldissone Gabriele Sede Centrale/Cittadella 4629 gabriele.baldissone@polito.it 

Danzi Enrico Sede Centrale/Cittadella 4636 enrico.danzi@polito.it 

Masserano Paolo Sede Centrale/Cittadella 7357 - 19504 paolo.masserano@polito.it 

Matullo Franco Sede Centrale/Cittadella 7361 - 8059 franco.matullo@polito.it 

Mauro Graziella Sede Centrale/Cittadella 4743 graziella.mauro@polito.it 

Mollea Chiara Sede Centrale/Cittadella 4607 - 4714 chiara.mollea@polito.it 

Novarino Chiara Sede Centrale/Cittadella 7382 chiara.novarino@polito.it 

Pagano Andrea Sede Centrale/Cittadella 4604 andrea.pagano@polito.it 

Tognetti Fabiana Sede Centrale/Cittadella 4743 fabiana.tognetti@polito.it 


